Descripti ego, recognovimus Brunnius, Hirschfeldius, ego, Dressel.

Quae litteris inclinatis exhibentur,

postea addita sunt. Garrucci *antichità de' Liguri* p. 42 ed. neglegenter.

1897 [= 1677] Beneventi strada S. Filippo n. 6 DRESSEL.

N · A · E · V · I · A
M · L · V · I · T · I · C · V · L · A
S · I · B · I · E · T
C · P · O · N · T · I · O · C · L
5 M · A · R · C · O

Recognovit Dressel. Francus Cic. n. 43 et apud Accursium n. 22 et Gruterum 986, 5 e Verdero; Verusius R. f. 92: 'in inscriptionibus Gruteri, Viglioni et de Blasiis,' B. f. 53: 'e Gruteri' (inde Pacca p. 118 'ex schedis Viglioni'; de Vita cl. IX n. 134 ut Pacca).

I NAENIA Francus, quod emendarunt auctores Beneventani ex coniectura, sed felici.